MYHHMUIHMNIAJIBHOT0 00111€00pa30BaTeIbHOI0 yupexaeHus «Cpennss mkosa Ne 60 Kpacnoapmeiickoro paiiona Boarorpaga»

OTueT 00 HCIIOJTHEHHH MYHUIUIIAJIBHOI'0 3alaHUS

(HarMEeHOBaHHE MYHHIMIIAILHOTO OFO/IKETHOTO 00PAa30BATEILHOTO YUPEIKACHHS )

3a 2016 ron

(oTueTHBIN IEpHOL)

1. Ceegenus 0 GpaKTHYECKOM JOCTHKEHUH NMOKa3aTe/Iel, XapaKTepu3yKIHX Ka4eCTBO MyHUIIUNIAJIbHOM ycayru (padoTsl)

YHUKaIbHBINA Iloxa3arens, XxapakTepu3yIOIUil conepxanue IToxazare IMoka3zarens KauecTBa MyHHIIUITAIBEHOH yCITyTH (paboThl)
HOMep MYHHIUIIAIBHON YCIyTH (paboThI) JIb,
peecTpoBoi XapakTep
3aMnucu HU3YIOLIHH
yCIIOBHS
(bopmpi)
OKa3aHHs
MYHHIIHIT
aJIbHOU
yCIyTu
HanmenoBanune HaumenoBanu | HaumenoBa | Hammeno | HaummeHnoBanue mokasarens Enununa VYrBepxk | Ucnomuen | Homyctum | Otkionenu | [lpuumn
MOKa3aTesns € MoKazaTens HUE BaHUE U3MEpEHHs 110 JICHO Ha 0 Ha bIe e, a
MoKazaTenss | IoKaszare OKEHN ron OTYETHYIO | (BO3MOXKH | TPEBBINIAI0 | OTKIOHE
st HanMEHOB | KOJ Jary bIe mee HUS
aHue OTKJIOHEH | JOIyCTHUMOE
us) 3HauYEHUe
11001000100100 | Oo6pasosatenpHas | ®enepanbHblii | ['pymmsr ouHas Y I0BIETBOPEHHOCTD eMHNIA 642 100 100 20 HET
001002100 mporpaMma TOCY/IaPCTBEH | JIOMIKOJIbH poauTeneii(3aKOHHBIX
JIOLIIKOJIEHOTO HBIN oro MpeacTaBUTENEH )
o0Opa3oBaHHs 0613a3OBaTeJIL 06pazoBan JTOUTKOJIBHBIM
Hblif CTaRMapT | obpa3oBaHueM (OTCYTCTBHE
000CHOBaHHBIX KaJI00)
oOriepa3Bu
BaroIen
HalnpasJeH
HOCTHU
11002000200100 | OopazoBarenbHas | DenepanbHBIIH obmreo6pas Ounas 1.Yposenb OCBOCHHSA MPOLIEHT 744 100 100 2% HET
001000100 nporpamma rocyJapcTBeH | opaTebHBI 00y4aromMMICs OCHOBHOI
HAYaJILHOTO HBIH € KIIACCHI 00111€00pa3oBaTEILHON
oOrmero oOpa3oBarenb IPOTPaMMbI HayaJIbHOTO
o00pa3oBaHus HBIW CTaHJAPT obmero oOpa3oBaHUsl  TIO
3aBepIICHAN HepBoit
CTYICHU o01ero
o0pa3zoBaHus
2 ITomHoTa peanm3anuu MIPOIIEHT 744 100 100 2% HET
OCHOBHOM




0011eo6pazoBaTeIbHON
OPOrpaMMbl  HAa4aJbHOTO
o0mrero obpa3oBaHus

3.YpoBeHb  COOTBETCTBHSA
y4eOHOTO I1aHa
00111€00pa30BaTEIILHOTO
YUPESKICHUS TPEOOBAHUSIM
(dbenepaapHOr0  GA3UCHOTO
y4eOHOT0 TUIaHa

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

4. Jlons
(3aKOHHBIX
IpeacTaBuTeNeii),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHSAMH W KauyecTBOM
HPEeIOCTABISIEMON YCIYTH.

poautenein

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

5. Jlons  CcBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
001eo0pazoBaTebHBIM
YUpPEKICHUEM HapyIIECHUH,
BBIIBIICHHBIX B PE3yNbTaTe
HPOBEPOK opraHamu
UCIIOJHUTENBHOM ~ BJIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
denepanuu,
OCYIIIECTBIISIOIIMHI
(GYHKIUH 1O KOHTPOIIO H
HaJ30py B chepe
o0Opa3zoBaHus

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

1100200020010
0008003100

OO0pa3zoBarenpHa
S Tporpamma
HayaJIbHOTO
o0uero
00pa3oBaHusL.

®denepanbH
BIN
rocyaapcTBe
HHBIN
oOpazoBaren
bHBIN
CTaHAapT

o0mreo0pas
0OBaTEJIbHbI
€ KJIacChl

Ha nomy

1.YpoBeHs OCBOCHUS
00yYarOIMMHUCS  OCHOBHOM
00111e06pa3oBaTeILHON
NporpaMMbl  Ha4yaJIbHOTO
obmiero o0pa3oBaHHS IO
3aBEepPLICHUN nepBon
CTYIICHU obmrero
o00pa3zoBaHus

MMPOUCHT

744

100

100

2%

HET

2.IlonnoTa
OCHOBHOM
00111€00pa30BaTEILHON
IIPOTPaMMBI Ha4yaJabHOI'O
o0mrero ob6pa3oBaHus

peanu3anum

MPOUCHT

744

100

100

2%

HET

3.YpoBeHb  COOTBETCTBHSA
y4eOHOTO IU1aHa
00111€00pa30BaTEILHOTO
yUpeKACHHUS TpeOOBaHUIM
(denepagbHOro  Ga3UCHOTO
y4eOHOro rIaHa

MIPOIEHT

744

100

100

2%

HCT

4 Jlons
(3aKOHHBIX
npejcraBureseii),

ponutenei

MIPOIEHT

744

100

100

2%

HCT




YIOBIICTBOPEHHBIX
YCIOBUSMH M KaueCTBOM
MIPEIOCTABISIEMOH YCIIYTH.

5. Jonsg  cBOEBpPEMEHHO
YCTpPaHEHHBIX
00111e00pa30BaTENILHEIM
YUpEeXKICHHEM HapyLICHUIA,
BBUIBJICHHBIX B DE3yJIbTare
MPOBEPOK opraHamu
UCHOJIHUTENIBHON ~ BJIACTH
CcyOBEKTOB Poccuiickoit
®denepauuu,
OCYILIECTBIISIOLINMHA
(YHKIMH [0 KOHTPOIIO H
HaJ30py B chepe
00pazoBaHus

TIPOLIEHT

744

100

100

2%

HCT

1100300030010
0001008100

Ob6pa3oBarenbHa
S Tporpamma
OCHOBHOT'O
o01ero
o0pa3oBaHUA

®denepanbH
BIA
rocyaapcTBe
HHBIN
oOpasoBaren
BbHBII
CTaHIapT

o01re00pas
OBAaTCJIbHbI
€ KJIacChl

Ounas

1.YpoBens OCBOCHUS
00yJaronIMMHUCST OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTeILHON
IporpaMMbl  Ha4YaIbHOTO
obmiero oOpa3oBaHHsS IO
3aBEPLICHUU nepBoi
CTYIICHU obmrero
o0Opa3zoBaHus

MPOLIEHT

744

100

100

2%

HCT

2.ITomHOTA
OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTeNILHOMN
nporpaMMbl  Ha4aJbHOTO
o0r1iero oopa3oBaHus

pean3anum

MPOLEHT

744

100

100

2%

HCT

3.YpoBeHb  COOTBETCTBHS
y4eOHOTO IU1aHa
00111e00pa30BaTEILHOTO
YUpexIeHHS TpeOOBaHUSIM
(dbenepagpHOro  GA3UCHOTO
y4eOHOro riaHa

MPOLEHT

744

100

100

2%

HCT

4 lons
(3aKOHHBIX
npeCTaBuTeNei),
YIOBJIETBOPEHHBIX
VCIOBHSMH W KauyecTBOM
[PEIOCTABIISIEMON YCIIYTH.

ponuTtenei

MPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

5. Jong  cBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111600pa30BaTEILHBIM
VUpEKIECHHEM HAPYIICHHH,
BBUSIBJICHHBIX B PE3YJIbTare
HPOBEPOK opraHamu

MMPOUCHT

744

100

100

2%

HET




UCHOJIHUTENIBHON ~ BJIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
®denepauuu,
OCYILIECTBIISIOLINMHA
(YHKIMH [0 KOHTPOIIO H
HaJ30py B chepe
00pazoBaHus

1100300030010
0008001100

Ob6pa3zoBarenbHa
1 Tporpamma
OCHOBHOT'O
oOmiero
o0Opa3oBaHUsA

®denepanbH
BIA
rocyIapcTBe
HHBIH
oOpasoBaren
bHBIN
CcTaHAapT

obmeobpas
OBaTeIbHbI
€ KJIaCChI

Ha nomy

1.YpoBenb OCBOCHUS
00y4aronMMUCsT OCHOBHOM
001eo0pazoBaTeIbHON
HPOrpaMMbl  HAa4aJIbHOTO
obmero oOpa3oBaHHA IO
3aBEpIICHUU epBOH
CTYIICHH o01ero
00pazoBaHus

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

2.IlomHOTA
OCHOBHOM
001meo0pazoBaTeIbHON
OpOrpaMMbl  Ha4albHOTO
o0rrero oopa3oBaHus

pean3anuu

MPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

3.YpoBeHb  COOTBETCTBUS
yueGHOTO TUTaHa
0011e00pa30BaTeILHOTO
YUpexXIeHH TpeOOBaHUSIM
(denepaapHOTO  GA3UCHOTO
y4eOHOTo TUIaHa

MPOUCHT

744

100

100

2%

HET

4. Jlons
(3aKOHHBIX
npezacraBureneil),
YIOBIIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMH U KauyecTBOM
MIPEIOCTABISIEMOH YCIIyTH.

ponutenei

MPOUCHT

744

100

100

2%

HET

5. [Hons  cBOEBpEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111600pa30BaTEILHBIM
YUpeXIeHUEM HapyLIeHUH,
BBIABJIICHHBIX B PE3YyJIbTAaTC
MPOBEPOK opraHamu
UCTIOJHUTENBHOH ~ BJIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
Denepanuuu,
OCYIIECTBIAIOINMU
(GYHKIMH 1O KOHTPOJIO H
Haz30py B chepe
00pa3oBaHus

MPOLEHT

744

100

100

2%

HET

1100300030020

OcHoBHast

T'ocynapcTs

obmeobpa3

oYyHas

1.YpoBenb OCBOCHUS
00y4arONIMMHUCST  OCHOBHOM

MIPOICHT

744

100

100

2%

HET




0001006100.

obOpasoBaTenbHa
s mporpamma
OCHOBHOT'O
oOmiero
00pa3oBaHus

SHHBIN
obOpazoBaren
BHBIN
CTaHJapT.

OBAaTCIIbHBI
€ KJIaCChI

0011eo6pazoBaTeIbHON
HIpOrpaMMBI OCHOBHOTO
obmero oOpa3oBaHHA IO
3aBEpIICHUU BTOpPOH
CTYIECHU obmero
o0Opa3zoBaHus

2.ITonHoTa
OCHOBHOM
001eo0pazoBaTeIbHON
IporpaMMbl  Ha4dalbHOTO
o0rrero obpasoBaHus

peaim3anu

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

3.YpoBeHb  COOTBETCTBUS
yueGHOTO IUTaHa
00111€00pa30BaTEILHOTO
YUPESXKICHHUS TPEOOBAHUSIM
(dhenepaapHOrO  GA3UCHOTO
y4eOHOro TIaHa

TIPOUCHT

744

100

100

2%

HET

4. Jlons
(3aKOHHBIX
npezacraBureneil),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHSAMH U KauyecTBOM
HPEeIOCTABISIEMON YCIIYTH.

poaurenei

MPOLEHT

744

100

100

2%

HET

5. [Hons  cBOEBpEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
001e00pazoBaTeNIbHBIM
YUpEKACHUEM HapyLICHUH,
BBIIBIICHHBIX B pE3yJbTaTe
MPOBEPOK opraHamu
UCTIOJIHUTENBHOM  BJIACTH
CcyOBEKTOB Poccuiickoit
®denepanuu,
OCYILIECTBIISIOLINMHA
(GYHKOUE 1O KOHTPOIIO H
HaJ30py B chepe
00pa3oBaHus

MPOLEHT

744

100

100

2%

HET

1100300030020

0008009100

OcHoBHas
oOpa3oBaTenbHa
s IporpamMmMa
OCHOBHOT'O
o0rmiero
obOpazoBaHus

Tl'ocynapcts
€HHbII
oOpasoBaren
BbHBIN
CTaHJapT.

obmreodpas
OBAaTEIbHBI
€ KJIacChl

Ha nomy

1.YpoBeHb OCBOCHUS
00y4aroIMMuUCsT OCHOBHOM
00meo6pazoBaTeIbHON
HIPOTrPaMMBI OCHOBHOTO
obmiero oOpa3oBaHHS IO
3aBepIICHUH BTOPOit
CTYICHU o01ero
00pa3oBaHus

MPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

2.ITonHoTa
OCHOBHOM
0011eo6pazoBaTeIbHON
MPOTPAMMBI OCHOBHOTO

peanu3anum

MMPOUCHT

744

100

100

2%

HET




ob1ero od6pazoBaHus

3.YpoBeHb  COOTBETCTBHSA
y4eOHOTO I1aHa
00111600pa30BaTEIILHOTO
YUpeXICHHA TpeOOBaHUSIM
(denepaapHOr0  GA3UCHOTO
Y4eOHOT0 TUIaHa

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

4 lons ponutenei
(3aKOHHBIX
IpeacTaBuTeNei),
yIIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBUAMHM H  KaueCTBOM
MIPEIOCTABIISIEMOH YCIIYTH.

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

5. Jlons  CcBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111e00pa30BaTENILHBIM
YUpPEKICHUEM HapyILIECHUH,
BBIIBJICHHBIX B PE3YJIbTare
HPOBEPOK opraHamu
UCHOJIHUTENIBHOM ~ BIIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
denepanuu,
OCYIIIECTBIISTIOIIMHI
(YHKIMM 1O KOHTPOIIO M
Haa30py B chepe
o0Opa3zoBaHus

MPOUCHT

744

100

100

2%

HET

1100400040020
0001004100

Ob6pa3zoBarenbHa
S Tporpamma
CpeaHero
o0uero
o00pa3oBaHUsg

TI'ocynapcTs
C€HHBIN
oOpazoBaren
bHBIN
CTaHIapT.

o01re00pas
OBAaTCJIbHbI
€ KJIacChl

Ounas

1.Yposenb OCBOEHUS
00yJaronMMHUCs OCHOBHOM
00111e06pa3oBaTeILHON
HpOrpaMMBbI CpeHero
obmero oOpa3oBaHHs IO
3aBEPLICHUU nepBoi
CTYIICHU obmrero
o0Opa3zoBaHus

HPOIIEHT

744

100

99,4

2%

0,6

2.ITomHOTA peanm3anuu
OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTeLHON
POTPaMMBI CpeHero
0011ero oopazoBaHus

HPOIIEHT

744

100

100

2%

HET

3.YpoBeHb  COOTBETCTBHSA
y4eOHOTO IU1aHa
00111e00pa30BaTEILHOTO
YUpEKACHHUST TPeOOBaHUAM
(denepagpHOro  Ga3UCHOTO
y4eOHOro riaHa

MIPOIEHT

744

100

100

2%

HCT

4. Jlomns ponurenei
(3aKOHHBIX
npejcTaBureseit),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHSIMH W KaueCTBOM

MMPOUCHT

744

100

100

2%

HET




HpeHOCTaBHHCMOﬁ YCIyru.

5. Jona cBoeBpeMeHHO | mpoueHT | 744 100 100 2% HET
YCTpaHEHHBIX
001meo0pazoBaTeIbHBIM
YUpPEXKICHUEM HapyILIECHUH,
BBISIBIICHHBIX B PE3YIIbTATe
HPOBEPOK OpraHamu
UCTIONHUTENbHOW — BIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
®denepauuu,
OCYIECTBIISFOLINMHA
(YyHKIMH TO0 KOHTPOIIO H
HaJ30py B chepe
o0Opa3oBaHus
1002800000000 | Otaeix mereit u Jlernnii | Jons gereid, OTAOXHYBIIMX | MPOLEHT 744 | 100 100 0% HET
0002005100 MOIOIEXKNA KaHHUKYJ | B JArepix ¢ THEBHbIM
SIPHBIIA Hpe6LIBaHI/IeMv}16TeI/I B
repuoy;, | KAHAKYIAPHBI nepron
JTHEBHOE
Bpewms (¢ Jons poauteneit npoueHt | 744 100 100 0% HET
OpraHu3 | (3axommpIx
anueii 2- MpeCTaBUTENCH ),
Xpa30BO | yHOBJIETBOPEHHBIX
o YCIIOBHEM U KaueCTBOM
OUTAHUA | TPEAOCTaBIIIEMON yCIyru
)
Jletnnit | Hdons meteii, OTIOXHYBIIUX MPOIICHT 744 100 100 0% HET
KaHUKYJI B JIarepsax ¢ AHEBHBIM
SAPHbIiA HpeGLIBaHHeMuﬂeTeﬁ B
meproy, | KAHUKYISpHbili nepron
JTHEBHOE =
1002800000000 | Ommeix seteii T mpouer | 744 100 100 0% et
0002005100 MOJIOJEKH OPralm3 | oo crapurencii),
auuen 3- | yrosneTBOpeHHbIX
XpasoBO | ycIOBHEM U KAYECTBOM
ro NPEIOCTABIAEMOM YCIyTH
MTATAHUS

)




2. CBeIleHIrIH o (l)aKTI/I‘{eCKOM JOCTHKCHHUH HOKa3aTeﬂeﬁ, XapaKTepusyrumux 00beM MyHI/IHI/IIIaJIbHOﬁ ycayru.

VHukanbHbII Ilokazarenb, XapakTepu3yromui coaepxKaHue Iokaza [Toxazarens kauecTBa MyHHLUIIATIBHON yciIyTu (paboTh)
HOMEp MYHUIMIIAIBHON YCIyTH (paboThl) Telb,
peecTpoBOit Xapaxr
3aIHCH cpusy
(81005178
YCIIOBH
A
(hopm
j3))]
OKasaH
nus
MYHUI
HI1ajJIbH
oit
yCIIyru
HanmenoBanune HaumenoBanu | HammenoBanme | Haum | HammeHnoBanue mokasarens Enununa VYr1Bepx | Ucnonuen | Jomyctum OTKIIOHEHHE, [Ipuunn
MOKa3aTens € ToKa3aTens MOKa3aTess €HOBa HU3MEpEeHHs 110 JICHO Ha 0 Ha bIe TIPEBHIIIAONIEe a
HUE OKEHN Tox OTYETHYIO | (BO3MOXH JIOITyCTIMOE OTKJIOHE
oKa3 HanMEHOB | KOJ ary ble 3HauCHHUE HUS
aTens aHue OTKJIOHEH
usi)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
11001000100100 | Oopaszosatenshas | DexepanbHbiii | ['pyrsl ouHasi | YpOBEHb OCBOCHHUS YeJIOBEK 792 | 30 39 5% HET Cmena
001002100 mporpamma TOCy1apCTBEH JTONIIKOJIBHOIO 06y‘{a}0]l[I/IMI/ICH MecTa
AOUIKOJILHOTO HbIA obpaszoBaHust o0paszoBaTenpHON KHTCIBC
o0Opa3oBaHHs 06pva303aTenL 0bIepa3BuBa NPOrpaMMEI TBa
HBIH CTaHTapT o
IOLIEN JIOLIKOJIBHOTO
HaIMpPaBJIEHHOC o0pa3oBaHUs
TH
[pucmotp u yxox YyeJI0OBEeK 792 | 5 6 5% HET
3a JE€TbMU,
OTHECEHHBIMH K
JIbTOTHOU
KaTeropuu
[pucmotp u yxox yeJI0BeK 25 33 5% HET
3a JIETHMH,
OTHECEHHBIMH K
JIBTOTHOM
KaTerOpuH




1100200020010 | O6pazoBatensHa | DenepasibH | 00mIE00pa3oB | O4YHAs | YPOBEHb OCBOCHHMS gemoBek | 792 | 136 132
0001000100 s nporpamMma | bIid aTeIbHbBIC 00yJarOIUMHUCS
HAYaIbHOTO rOCYAapCTBE | KIIacChl OCHOBHOM
oOmiero HHBIA 001eo0pa3oBaTebHON
00pazoBaHus. oOpazoBaren MpOrpaMMbI HAYalIbHOTO
BHBIH obmiero o6pa3oBaHus Mo
CTaHIapT 3aBEpILICHUU MEPBOi
CTYIICHH 00IIIero
obpazoBaHusl.
1100200020010 | O6pazoBatenbHa | DenepanbH | obmeobpasoB | Ha YpoBeHb OCBOCHHUS yemoBek | 792 | 1 1
0008003100 s Iporpamma | bl aTeNbHbIC JoMy | oOydarormmmucs
HAYaIbHOTO rOCYAapCTBE | KJIacChl OCHOBHOM
oOmiero HHBIA 001eo0pa3oBaTebHON
00pa3zoBaHusl. obpasoBaren MPOrpaMMBbI HAYAITLHOTO
BHBIN o0rmiero oOpa3oBaHUA IO
CTaHAapT 3aBepIICHUH IEPBOI
CTYIICHH O0IIero
obpazoBaHusl.
1100300100010 | O6pazoBatenpHa | DenepanbH | 00IIC0Opa3oB | O4YHAs | YPOBEHb OCBOCHHUS yemoBek | 792 | 20 33
0001008100 s nporpamMma | bIid aTeNbHBIC 00yJaroIUMHUCS
OCHOBHOT'O TOCYAapCTBE | KJACCHI OCHOBHOM
o01ero HHBIH 001eo0pa3oBaTenbHON
oOpazoBaHus oOpazoBaren MpOrpaMMbI OCHOBHOT'O
BHBIN o0miero o6pa3oBaHUSA IO
CTaHAapT 3aBepIICHUH IEPBOI
CTYIICHH 00IIEro
00pa3oBaHuUsL.
1100300030020 | ObpazoBatenpHa | enepanbH | obmeobpazoB | Ha YpoBeHb OCBOCHHS gemoBek | 792 | 1 1
0008001100 o nporpaMma | b aTeNbHBIC oMy | oOyJaroImuMucs
OCHOBHOT'O rOCYAIapCTBE | KJIACCHI OCHOBHOM
o0uero HHBIH 001eodpa3oBaTenbHON
oOpazoBaHus oOpazoBaren MPOrpaMMbI OCHOBHOT'O
bHBII ob1iero oopa3oBaHus 1Mo
CTaHJapT 3aBEPLIEHUU BTOPOH
CTYyIIeHU O0IIEeTOo
obpazoBaHusl.
1100300030020 | OcHoBHas Tocymapcte | oOmieobpa3oB | ouHast | YPOBEHb OCBOCHUS yemoBek | 792 | 135 120
0001006100. oOpazoBarenbHa | €HHBIH aTelbHbIE o0yyJaromumucs
1 mporpamma | oOpas3oBartes | KiIaccel OCHOBHOM
OCHOBHOT'O BHBIH obeobpa3oBarebHON
ob1ero CTaHIapT. IpOrpaMMbl OCHOBHOTO
oOpazoBaHus o0ero o6pazoBaHus MO

3aBEPLICHUM NIEPBOIL
CTYyIEeHU 00IIeTo
obOpazoBaHusl.

2%

Pacuer
OTKJIOHCHHUS,
MIPEBBILIAIONIET
0 JOIYCTHMOE
3HAYCHHE =
100% - cymma
MoKazaTenei
KkoJloHKH Ne 10
«HcnomHeHo Ha
OTYETHYIO
nary» | cymma
MoKasaTeneu
KoJHKH Ne 9
«YTBEPXKIEHO
Ha rox» * 100
%

100%-
310/330*100%
=6%

CMmena
MecTa
JKUTEIBC
TBa

Cmena
MecTa
JKUTENBC
TBa

Cmena
MecTa
JKHUTEIBC
TBa




1100300030020 | OcuoBHas T'ocymapcte | obmieobpasos | Ha YpoBeHb OCBOCHHUS gemoBek | 792 | 3 3
0008009100 oOpa3zoBaTenbHa | €HHBIN aTeIbHbBIC JIOMY | OOyYaroIIUMHCS
s mporpamma | oOpa3oBaTen | KiIacchl OCHOBHOM
OCHOBHOTO BHBIN 001eo0pa3oBaTebHON
o0miero CTaH/IapT. MPOTrPaMMbI OCHOBHOT'O
06pazoBaHust o01ero 06pa3oBaHust MO
3aBepIIeHUH IEPBOI
CTYIICHH 00IIIero
obpazoBaHusl.
1100400040020 | O6pazoBatenbHa | ['ocymapctB | o6meobpazoB | OuHa | YpoBeHb OCBOCHHUS yemoBek | 792 | 34 20 Cmena
0001004100 o poTrpaMMa | CHHBIH aTeIbHBIC o o0yJaromumMucs MmecTa
CPEIHETO obpa3oBaren | KJIacchl OCHOBHOM KHTCIBC
oOmiero BHBIN 001eo0pa3oBaTebHON TBa
obpazoBaHust CTaH/IapT. MPOTPaMMBI CPEIHETO
o0rmiero oOpa3oBaHUA IO
3aBepIICHUN TPEThCH
CTYyIMEHU O0IIeTo
obpazoBaHusl.
1002800000000 | Otapix gereit u Jleth | Ywmcno oOyvarouiuxcs yenmoBek | 792 20 20 0%
0002005100 MOJIOICKU nii
KaHH
KyJIsIp
HBIT
nepu
on,
JTHEB
HOE
BpeM
s (c
opras
n3anu
el 2-
Xpazo
BOTO
UTa
HUS)
1002800000000 | Otopix mereit u Yucino 00yJaronmxcs yejioBek | 792 45 45 0%
0002005100 MOJOACKH JletH
3478
KaHUu
KyJIsIp

HBIN




nepu
on,
JTHEB
HOe
BpeM
s (c
opras
u3aim
el 3-
Xpazo
BOTO
nura
HUS)

PyxoBoaurens

Ucnionaureian

IIpoBepu OLIEHKY BBIIIOJH




